occupato dall’esecutato che vi abita (non potrà essere disposto il 
rilascio prima del decreto di trasferimento).  
In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di euro € 169.137,00 (Euro centosessantanovemilacentotrentasette/00) (pari 
al prezzo base d’asta del precedente tentativo di vendita ridotto nella misura del 15%) 
offerta minima Euro € 126.852,75 (Euro centoventiseimilaottocentocinquantadue//75) (pari 
al 75% del prezzo base d’asta). 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro € 8.460,00 (ottomilaquattrocentosessanta//00) (pari a circa il 5% del prezzo base d’asta).  

LOTTO N. 2  
Piena proprietà di fabbricati individuati al foglio 186, particella 21, Sub.ni n.ri 2, 3, 4, 5 e 6 
costituite da FABBRICATO fatiscente e fabbricato diruto (carraia), oltre terreno agricolo

[...]

cancellazione a seguito di aggiudicazione.  
STATO DI OCCUPAZIONE: libero e, allo stato, inaccessibile.  
In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva.  
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
Al valore d’asta di Euro 39.737,50 (Euro trentanovemilasettecentotrentasette//50) (pari al 
prezzo base d’asta del precedente tentativo di vendita ridotto nella misura del 15%) 
Offerta minima Euro 29.803,12 (Euro ventinovemilaottocentotre//12) (pari al 75% del 
prezzo base d’asta). - 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.990,00 (Euro millenovecentonovanta//00) (pari a circa il 5% del prezzo base d’asta).   

D E T E R M I N A